
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08508 VILLEGAS ADARO, DEBOR 29108871 9.00 8.82 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.25 0.10 45.42

2 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 9.00 8.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.15 0.10 44.77

3 13230 R42 UNGAR, MARIA FLORENCI 29619792 9.00 7.91 3.00 3.00 2.40 1.60 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 44.01

4 11483 BERNALD, PAOLA EVANGE 25882821 9.00 8.27 2.00 2.00 1.50 0.10 5.60 1.00 2.40 31.87

5 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 9.00 6.86 3.00 1.75 1.80 3.00 4.90 0.90 31.21

6 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 9.00 8.23 1.40 1.75 1.40 1.60 4.90 2.10 0.10 30.48

7 12326 GALEANO, ANDRES 36967046 9.00 7.40 1.20 1.00 0.80 0.30 2.80 1.20 23.70

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05335 R42 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 6.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.85

2 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 7.19 0.60 0.50 0.40 10.00 0.60 28.29

3 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 7.14 1.40 0.25 0.20 0.70 1.40 0.30 20.39

4 12383 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 9.00 7.18 1.40 0.75 1.40 19.73

5 12357 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 9.00 7.71 1.20 1.00 0.70 19.61

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13226 R42 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 9.00 7.82 1.60 2.00 1.70 0.50 10.00 2.40 1.00 36.02

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05376 R42 LEIVA, DORA ELISABET 25667959 9.00 7.66 3.00 3.00 3.00 0.35 10.00 3.00 1.00 40.01

2 08577 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 9.00 7.75 3.00 3.00 1.80 10.00 3.00 0.10 1.00 38.65

Cargo: MAESTRO DE INGLES
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Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 9.00 6.52 0.40 0.50 0.40 1.40 0.40 18.62

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12415 BERTON, MARIANA 26867703 6.00 7.60 3.00 1.25 17.85

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 5.00 6.86 3.00 3.00 4.90 22.76

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13231 R42 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 7.06 3.00 2.50 2.30 1.55 7.70 3.00 1.00 37.11

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03223 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 9.00 9.08 2.20 0.50 0.20 2.05 2.80 5.00 30.83

2 13133 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 9.00 7.29 0.40 1.00 17.69

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08260 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 9.00 8.27 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 2.25 2.40 0.15 0.10 41.77

2 13230 R42 UNGAR, MARIA FLORENCI 29619792 9.00 7.91 3.00 2.50 1.40 3.00 10.00 2.40 0.10 1.00 40.31

3 08508 VILLEGAS ADARO, DEBOR 29108871 9.00 8.82 3.00 0.50 0.60 3.00 10.00 2.25 1.20 0.25 0.10 38.72

4 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 9.00 6.86 3.00 3.00 4.90 26.76

5 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 9.00 8.23 1.40 0.50 1.60 4.90 0.10 25.73
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Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)
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Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05335 R42 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 6.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.85

2 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 7.19 0.60 0.50 0.40 10.00 0.60 28.29

3 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 7.14 1.40 0.25 0.20 0.70 1.40 0.30 20.39

4 12383 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 9.00 7.18 1.40 0.75 1.40 19.73

5 12357 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 9.00 7.71 1.20 1.00 0.70 19.61

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13226 R42 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 9.00 7.82 1.60 2.00 1.70 0.50 10.00 2.40 1.00 36.02

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 9.00 6.52 0.40 0.50 0.40 1.40 0.60 18.82

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05335 R42 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 6.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 1.00 41.85

2 12845 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 7.19 0.60 0.50 0.40 10.00 0.60 28.29

3 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 7.14 1.40 0.25 0.20 0.70 1.40 0.30 20.39

4 12383 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 9.00 7.18 1.40 0.75 1.40 19.73

5 12357 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 9.00 7.71 1.20 1.00 0.70 19.61

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08577 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 9.00 7.75 3.00 3.00 1.80 10.00 3.00 0.10 1.00 38.65
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DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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